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Vorstand Name Adresse Wohnort Mail 

Präsident Tino Rogowski Fluhblick 7 4452 Itingen tino.rogowski@sev-ts.ch  

Vize – Präsident Markus Lanz Oberfeldstrasse 41 4133 Pratteln mabala@teleport.ch  

Kassier Andreas Aebischer Rosenweg 5 2360 Nidau aaebischer@sunrise.ch 

Sekretär Achim Gerth Neutalweg 16  4203 Grellingen ac.gerth@icloud.com  

Werbeobmann Markus Niethammer 
Zollweidenstrasse 

19 
4142 Münchenstein markus.niethammer@sbb.ch  

Cargo Hanspeter Blank Hostet 2 4312 Magden blank3740@gmail.com 

Rail Clean Bhf. Olten Renè Wegmüller Fliederweg 8 4528 Zuchwil wegmueller3@hotmail.com 
 

GPK Name Adresse Wohnort Mail 

Obmann David Hochstrasser    

1. Mitglied Myriam Bänninger    

2. Mitglied Max Kiechle    

Ersatzmitglied Michele Mandalio 
Neumattstrasse 

18A 
4657 Dulliken migigdv@gmail.com  

 

Fläche Name Adresse Wohnort Mail 

Werk Olten 
Kst.610,620,670,530 

 
Walter Pizzolante Heuweg 43 4665 Oftringen w.pizzolante@hotmail.ch 

Werk Olten 
 Kst.630, 

570,572,341 
Adam Lang   adam.lang2@sbb.ch 

Werk Olten 
Kst.565,257,320, 

514 
Bruno von Arb Umgangweg 27 4623 Neuendorf bruno.von-arb@sbb.ch 

Werk Olten 
Kst:395 

Harald Martensson Hübel 4A 5034 Suhr  

Werk Olten 
Kst 391, 388, 387 

 
Josef Flükiger   josef.fluekiger@sbb.ch  

Werk Olten 
Kst.540,541,542, 

544 
Tino Rogowski Fluhblick 7 4452 Itingen tino.rogowski@sev-ts.ch 

Werk Olten  
Kst.710, 715, 720, 

362 
Olivier Serdaoun 

Fulenbacherstrasse 
20 

4623 Neuendorf diamondspeed@sunrise.ch  

Werk Olten 
Manöver 680 

Clean 683 
Ralph Hofer Zürichstrasse 29 4665 Oftringen ralphhofer@gmx.net  

SA Basel 
PZR und FKC 

Markus Niethammer 
Zollweidenstrasse 

19 
4142 Münchenstein  

markus.niethammer@sbb.ch  

Rail Clean Bhf. 
Olten 

Renè Wegmüller  Fliederweg 8 4528 Zuchwil 
wegmueller3@hotmail.com 

Rail Clean Basel 
SBB / PZR 

Andreas Aebischer Rosenweg 5 2360 Nidau 
aaebischer@sunrise.ch 

Wagenreparatur 
Muttenz 

Florian Schröder 
Bodenackerstrasse 

12E 
4334 Sisseln florian.schroeder@sbbcargo.com  

TKC/P-Diagnostiker Hanspeter Blank Hostet 2 4312 Magden blank3740@gmail.com 
 

 
 
 

mailto:tino.rogowski@sev-ts.ch
mailto:mabala@teleport.ch
mailto:aaebischer@sunrise.ch
mailto:ac.gerth@icloud.com
mailto:markus.niethammer@sbb.ch
mailto:blank3740@gmail.com
mailto:wegmueller3@hotmail.com
mailto:migigdv@gmail.com
mailto:w.pizzolante@hotmail.ch
mailto:bruno.von-arb@sbb.ch
mailto:josef.fluekiger@sbb.ch
mailto:tino.rogowski@sev-ts.ch
mailto:diamondspeed@sunrise.ch
mailto:ralphhofer@gmx.net
mailto:markus.niethammer@sbb.ch
mailto:wegmueller3@hotmail.com
mailto:aaebischer@sunrise.ch
mailto:florian.schroeder@sbbcargo.com
mailto:blank3740@gmail.com

